
令和６年度(上期)

計算書類(貸借対照表及び正味財産増減計算書)

及びその附属明細書並びに財産目録

〈令和６年４月１日から令和６年９月30日まで〉



一般財団法人ペガサス財団

（単位：円）
科　　　　目 当期(令和6年度上期) 前期(令和5年度) 増　減

Ⅰ  資産の部
１．流動資産

現金預金 24,457,309 16,190,103 8,267,206
未収入金 0 7,519 △ 7,519
未収利息 275 1,342 △ 1,067
前払金 0 2,530,000 △ 2,530,000
仮払金 46,240 0 46,240
未収消費税等 0 1,268,400 △ 1,268,400

流動資産合計 24,503,824 19,997,364 4,506,460
２．固定資産
(1) 基本財産

定期預金 3,000,000 3,000,000 0
基本財産合計 3,000,000 3,000,000 0

(2) その他固定資産
ソフトウエア 115,433 145,546 △ 30,113

その他固定資産合計 115,433 145,546 △ 30,113
固定資産合計 3,115,433 3,145,546 △ 30,113
資産合計 27,619,257 23,142,910 4,476,347

Ⅱ  負債の部
１．流動負債

未払金 1,214,247 2,749,983 △ 1,535,736
未払費用 80,983 0 80,983
預り金 44,598 252,360 △ 207,762
賞与引当金 541,880 578,005 △ 36,125
未払法人税等 35,500 142,900 △ 107,400

流動負債合計 1,917,208 3,723,248 △ 1,806,040
負債合計 1,917,208 3,723,248 △ 1,806,040

Ⅲ  正味財産の部
１．指定正味財産

指定正味財産 3,000,000 3,000,000 0
指定正味財産合計 3,000,000 3,000,000 0
（うち基本財産への充当額） 3,000,000 3,000,000 0

２．一般正味財産 22,702,049 16,419,662 6,282,387
正味財産合計 25,702,049 19,419,662 6,282,387
負債及び正味財産合計 27,619,257 23,142,910 4,476,347

（注）令和6年10月1日に公益財団法人に移行したことによる分かち決算のため、当期は令和6年9月30日時点
　　で、前期は令和6年3月31日時点

貸借対照表

令和 6年 9月30日現在



一般財団法人ペガサス財団
（単位：円）

科　　　　目 当期(令和6年度上期) 前期(令和5年度) 増　減
Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部
(1) 経常収益

基本財産運用益 12,270 2,523 9,747
基本財産受取利息 12,270 2,523 9,747

受取寄付金 20,000,000 21,000,000 △ 1,000,000
受取寄付金 20,000,000 21,000,000 △ 1,000,000

雑収入 7,432 9,323 △ 1,891
受取利息 832 288 544
雑収益 6,600 9,000 △ 2,400
消費税等受入額 0 35 △ 35

経常収益計 20,019,702 21,011,846 △ 992,144
(2) 経常費用

事業費 5,224,659 14,828,070 △ 9,603,411
給料手当 2,024,491 5,737,591 △ 3,713,100
賞与引当金繰入 433,504 346,803 86,701
法定福利費 487,511 953,647 △ 466,136
厚生費 63,200 230,343 △ 167,143
会議費 0 3,273 △ 3,273
接待交際費 0 31,421 △ 31,421

旅費交通費 140,073 180,963 △ 40,890
通信費 42,851 34,197 8,654
減価償却費 0 36,136 △ 36,136
消耗器具備品費 0 209,214 △ 209,214
諸手数料 41,660 34,548 7,112
人材派遣費 700,786 722,712 △ 21,926
事務用品費 2,000 516 1,484
借地借家料 153,600 234,600 △ 81,000
保険料 0 75,263 △ 75,263
租税公課 117,892 262,021 △ 144,129
支払負担金 0 1,139,051 △ 1,139,051
助成金 883,730 3,454,705 △ 2,570,975
地域緑化活動費 0 499,540 △ 499,540
雑費 133,361 641,526 △ 508,165

管理費 8,477,156 7,271,308 1,205,848
役員報酬 160,000 0 160,000
給料手当 506,119 3,825,060 △ 3,318,941
賞与引当金繰入 108,376 231,202 △ 122,826
法定福利費 121,876 635,759 △ 513,883
厚生費 18,050 153,558 △ 135,508
会議費 18,146 2,182 15,964
接待交際費 0 17,982 △ 17,982
旅費交通費 36,242 109,708 △ 73,466
通信費 10,712 22,797 △ 12,085
減価償却費 30,113 24,090 6,023
消耗器具備品費 0 139,476 △ 139,476
諸手数料 12,222 18,232 △ 6,010
人材派遣費 175,194 481,805 △ 306,611
事務用品費 500 344 156
借地借家料 38,400 156,400 △ 118,000
保険料 116,500 50,168 66,332
租税公課 751,221 174,411 576,810
支払負担金 0 759,361 △ 759,361
管理費 0 68,000 △ 68,000
雑費 6,373,485 400,773 5,972,712

経常費用計 13,701,815 22,099,378 △ 8,397,563
評価損益等調整前当期経常増減額 6,317,887 △ 1,087,532 7,405,419
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 6,317,887 △ 1,087,532 7,405,419

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 6,317,887 △ 1,087,532 7,405,419
法人税、住民税及び事業税 35,500 570,828 △ 535,328
当期一般正味財産増減額 6,282,387 △ 1,658,360 7,940,747
一般正味財産期首残高 16,419,662 18,078,022 △ 1,658,360
一般正味財産期末残高 22,702,049 16,419,662 6,282,387

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,000,000 3,000,000 0
指定正味財産期末残高 3,000,000 3,000,000 0

Ⅲ  正味財産期末残高 25,702,049 19,419,662 6,282,387

（注）令和6年10月1日に公益財団法人に移行したことによる分かち決算のため、当期は令和6年4月1日から

　　令和6年9月30日までで、前期は令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

正味財産増減計算書
令和 6年 4月 1日から令和 6年 9月30日まで



一般財団法人ペガサス財団

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 12,270 0 12,270

基本財産受取利息 12,270 0 12,270
受取寄付金 20,000,000 0 20,000,000

受取寄付金 20,000,000 0 20,000,000
雑収入 832 6,600 7,432

受取利息 832 0 832
雑収益 0 6,600 6,600

経常収益計 20,013,102 6,600 20,019,702
(2) 経常費用

事業費 5,224,659 0 5,224,659
給料手当 2,024,491 0 2,024,491
賞与引当金繰入 433,504 0 433,504
法定福利費 487,511 0 487,511
厚生費 63,200 0 63,200
旅費交通費 140,073 0 140,073
通信費 42,851 0 42,851
諸手数料 41,660 0 41,660
人材派遣費 700,786 0 700,786
事務用品費 2,000 0 2,000
借地借家料 153,600 0 153,600
租税公課 117,892 0 117,892
助成金 883,730 0 883,730
雑費 133,361 0 133,361

管理費 0 8,477,156 8,477,156
役員報酬 0 160,000 160,000
給料手当 0 506,119 506,119
賞与引当金繰入 0 108,376 108,376
法定福利費 0 121,876 121,876
厚生費 0 18,050 18,050
会議費 0 18,146 18,146
旅費交通費 0 36,242 36,242
通信費 0 10,712 10,712
減価償却費 0 30,113 30,113
諸手数料 0 12,222 12,222
人材派遣費 0 175,194 175,194
事務用品費 0 500 500
借地借家料 0 38,400 38,400
保険料 0 116,500 116,500
租税公課 0 751,221 751,221
雑費 0 6,373,485 6,373,485

経常費用計 5,224,659 8,477,156 13,701,815
評価損益等調整前当期経常増減額 14,788,443 △ 8,470,556 6,317,887
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 14,788,443 △ 8,470,556 6,317,887

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 △ 6,500,000 6,500,000 0
税引前当期一般正味財産増減額 8,288,443 △ 1,970,556 6,317,887
法人税、住民税及び事業税 0 35,500 35,500
当期一般正味財産増減額 8,288,443 △ 2,006,056 6,282,387
一般正味財産期首残高 9,476,231 6,943,431 16,419,662
一般正味財産期末残高 17,764,674 4,937,375 22,702,049

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,000,000 0 3,000,000
指定正味財産期末残高 3,000,000 0 3,000,000

Ⅲ  正味財産期末残高 20,764,674 4,937,375 25,702,049

正味財産増減計算書 内訳表
令和 6年 4月 1日から令和 6年 9月30日まで

（単位：円）

科        目 公益目的事業会計 法人会計 合計



１．重要な会計方針

(1) 固定資産の減価償却の方法

ソフトウェア・・・・残存価額を零とする定額法によっております。

(2) 引当金の計上基準について
賞与引当金
職員に対する賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち当期に帰属する額を計上しております。

(3) 消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税抜方式を採用しております。

2．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高
基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりです。

（単位：円）
科目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産
定期預金 3,000,000 0 0 3,000,000

特定資産 0 0 0 0
合計 3,000,000 0 0 3,000,000

3．基本財産及び特定資産の財源等の内訳
基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりです。

（単位：円）

科目 当期末残高
（うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財産
からの充当額）

（うち負債に
対応する額）

基本財産
定期預金 3,000,000 (3,000,000) 0 0

特定資産 0 0 0 0
合計 3,000,000 (3,000,000) 0 0

4．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりです。

（単位：円）
科目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

その他固定資産
ソフトウエア 301,130 185,697 115,433

合計 301,130 185,697 115,433

財務諸表に対する注記



１．基本財産及び特定資産の明細

基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記に記載しております。

２．引当金の明細 （単位：円）

目的使用 その他

578,005 541,880 578,005 541,880賞与引当金

附属明細書

科目 期首残高 当期増加額
当期減少額

期末残高



（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額

(流動資産)

現金 手元保管 運転資金として 124,248

預金 普通預金 19,333,061

 三菱UFJ銀行豊明支店 運転資金として 19,333,061

定期預金 5,000,000

 三菱UFJ銀行豊明支店 運転資金として 5,000,000

未収利息 三菱UFJ銀行豊明支店 定期預金利息 275

仮払金 46,240

  雇用保険 愛知労働局 雇用保険料 46,240

24,503,824

(固定資産)

  基本財産

定期預金 3,000,000

  定期預金(指定) 三菱UFJ銀行豊明支店 公益目的保有財産であり、 3,000,000

運用益を公益目的事業の

財源として使用している

  その他固定資産

ソフトウエア 公益法人会計ソフト 公益目的事業に必要なその他の 115,433

業務の用に供する財産

3,115,433

27,619,257

(流動負債)

未払金 1,214,247

  助成金 1件 公益目的事業の助成金 883,730

  社会保険料他 日本年金機構笠寺年金事務所他 9月分社会保険料他　 330,517

未払費用 社会保険料　賞与引当金相当分 80,983

預り金 44,598

  住民税 職員 個人住民税特別徴収分 37,000

  雇用保険 職員 雇用保険料本人負担分 7,598

賞与引当金 職員 職員1名の賞与の支払いに 541,880

備えたもの

未払法人税等 35,500

  県民税 愛知県南部県税事務所 法人県民税均等割 10,500

  市民税 名古屋市金山市税事務所 法人市民税均等割 25,000

1,917,208

1,917,208

25,702,049    正味財産

  固定資産合計

    資産合計

  流動負債合計

    負債合計

  流動資産合計

財産目録

令和 6年 9月30日現在

一般財団法人ペガサス財団

貸借対照表科目



令和６年度(下期)

〈令和６年10月１日から令和７年３月31日まで〉

計算書類(貸借対照表及び正味財産増減計算書)

及びその附属明細書並びに財産目録



公益財団法人ペガサス財団

（単位：円）
科　　　　目 当期(令和6年度下期) 前期(令和6年度上期) 増　減

Ⅰ  資産の部
１．流動資産

現金預金 13,764,649 24,457,309 △ 10,692,660
未収入金 0 0 0
未収利息 4,463 275 4,188
前払金 0 0 0
立替金 36,392 0 36,392
仮払金 17,925 46,240 △ 28,315
未収消費税等 0 0 0

流動資産合計 13,823,429 24,503,824 △ 10,680,395
２．固定資産
(1) 基本財産

定期預金 3,000,000 3,000,000 0
基本財産合計 3,000,000 3,000,000 0

(2) その他固定資産
ソフトウエア 85,320 115,433 △ 30,113

その他固定資産合計 85,320 115,433 △ 30,113
固定資産合計 3,085,320 3,115,433 △ 30,113
資産合計 16,908,749 27,619,257 △ 10,710,508

Ⅱ  負債の部
１．流動負債

未払金 3,111,698 1,214,247 1,897,451
未払費用 55,457 80,983 △ 25,526
預り金 37,000 44,598 △ 7,598
賞与引当金 362,043 541,880 △ 179,837
未払法人税等 12,500 35,500 △ 23,000

流動負債合計 3,578,698 1,917,208 1,661,490
負債合計 3,578,698 1,917,208 1,661,490

Ⅲ  正味財産の部
１．指定正味財産

指定正味財産 3,000,000 3,000,000 0
指定正味財産合計 3,000,000 3,000,000 0
（うち基本財産への充当額） 3,000,000 3,000,000 0

２．一般正味財産 10,330,051 22,702,049 △ 12,371,998
正味財産合計 13,330,051 25,702,049 △ 12,371,998
負債及び正味財産合計 16,908,749 27,619,257 △ 10,710,508

（注）令和6年10月1日に公益財団法人に移行したことによる分かち決算のため、当期は令和7年3月31日時点
　　で、前期は令和6年9月30日時点

貸借対照表

令和 7年 3月31日現在



公益財団法人ペガサス財団

（単位：円）

科　　　　目 当期(令和6年度下期) 前期(令和6年度上期) 増　減
Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部
(1) 経常収益

基本財産運用益 4,188 12,270 △ 8,082
基本財産受取利息 4,188 12,270 △ 8,082

受取寄付金 0 20,000,000 △ 20,000,000
受取寄付金 0 20,000,000 △ 20,000,000

雑収入 9,261 7,432 1,829
受取利息 9,261 832 8,429
雑収益 0 6,600 △ 6,600

経常収益計 13,449 20,019,702 △ 20,006,253
(2) 経常費用

事業費 10,217,779 5,224,659 4,993,120
給料手当 2,188,525 2,024,491 164,034
賞与引当金繰入 289,635 433,504 △ 143,869
法定福利費 384,763 487,511 △ 102,748
厚生費 0 63,200 △ 63,200
旅費交通費 129,650 140,073 △ 10,423
通信費 42,266 42,851 △ 585
諸手数料 35,800 41,660 △ 5,860
人材派遣費 663,216 700,786 △ 37,570
事務用品費 73,344 2,000 71,344
借地借家料 159,200 153,600 5,600
租税公課 110,345 117,892 △ 7,547
助成金 6,021,035 883,730 5,137,305
雑費 120,000 133,361 △ 13,361

管理費 2,155,168 8,477,156 △ 6,321,988
役員報酬 80,000 160,000 △ 80,000
給料手当 547,129 506,119 41,010
賞与引当金繰入 72,408 108,376 △ 35,968
法定福利費 96,189 121,876 △ 25,687
厚生費 0 18,050 △ 18,050
会議費 0 18,146 △ 18,146
旅費交通費 39,346 36,242 3,104
通信費 15,111 10,712 4,399
減価償却費 30,113 30,113 0
消耗器具備品費 18,600 0 18,600
諸手数料 12,800 12,222 578
人材派遣費 165,800 175,194 △ 9,394
事務用品費 18,336 500 17,836
借地借家料 39,800 38,400 1,400
保険料 0 116,500 △ 116,500
租税公課 126,321 751,221 △ 624,900
管理費 100,000 0 100,000
雑費 793,215 6,373,485 △ 5,580,270

経常費用計 12,372,947 13,701,815 △ 1,328,868
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 12,359,498 6,317,887 △ 18,677,385
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 12,359,498 6,317,887 △ 18,677,385

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 △ 12,359,498 6,317,887 △ 18,677,385
法人税、住民税及び事業税 12,500 35,500 △ 23,000
当期一般正味財産増減額 △ 12,371,998 6,282,387 △ 18,654,385
一般正味財産期首残高 22,702,049 16,419,662 6,282,387
一般正味財産期末残高 10,330,051 22,702,049 △ 12,371,998

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,000,000 3,000,000 0
指定正味財産期末残高 3,000,000 3,000,000 0

Ⅲ  正味財産期末残高 13,330,051 25,702,049 △ 12,371,998

（注）令和6年10月1日に公益財団法人に移行したことによる分かち決算のため、当期は令和6年10月1日から

　　令和7年3月31日までで、前期は令和6年4月1日から令和6年9月30日まで

正味財産増減計算書
令和 6年10月 1日から令和 7年 3月31日まで



公益財団法人ペガサス財団

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

基本財産運用益 4,188 0 4,188
基本財産受取利息 4,188 0 4,188

雑収入 7,409 1,852 9,261
受取利息 7,409 1,852 9,261

経常収益計 11,597 1,852 13,449
(2) 経常費用

事業費 10,217,779 0 10,217,779
給料手当 2,188,525 0 2,188,525
賞与引当金繰入 289,635 0 289,635
法定福利費 384,763 0 384,763
旅費交通費 129,650 0 129,650
通信費 42,266 0 42,266
諸手数料 35,800 0 35,800
人材派遣費 663,216 0 663,216
事務用品費 73,344 0 73,344
借地借家料 159,200 0 159,200
租税公課 110,345 0 110,345
助成金 6,021,035 0 6,021,035
雑費 120,000 0 120,000

管理費 0 2,155,168 2,155,168
役員報酬 0 80,000 80,000
給料手当 0 547,129 547,129
賞与引当金繰入 0 72,408 72,408
法定福利費 0 96,189 96,189
旅費交通費 0 39,346 39,346
通信費 0 15,111 15,111
減価償却費 0 30,113 30,113
消耗器具備品費 0 18,600 18,600
諸手数料 0 12,800 12,800
人材派遣費 0 165,800 165,800
事務用品費 0 18,336 18,336
借地借家料 0 39,800 39,800
租税公課 0 126,321 126,321
管理費 0 100,000 100,000
雑費 0 793,215 793,215

経常費用計 10,217,779 2,155,168 12,372,947
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 10,206,182 △ 2,153,316 △ 12,359,498
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 10,206,182 △ 2,153,316 △ 12,359,498

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 △ 10,206,182 △ 2,153,316 △ 12,359,498
法人税、住民税及び事業税 0 12,500 12,500
当期一般正味財産増減額 △ 10,206,182 △ 2,165,816 △ 12,371,998
一般正味財産期首残高 17,764,674 4,937,375 22,702,049
一般正味財産期末残高 7,558,492 2,771,559 10,330,051

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,000,000 0 3,000,000
指定正味財産期末残高 3,000,000 0 3,000,000

Ⅲ  正味財産期末残高 10,558,492 2,771,559 13,330,051

正味財産増減計算書 内訳表
令和 6年10月 1日から令和 7年 3月31日まで

（単位：円）

科        目 公益目的事業会計 法人会計 合計



１．重要な会計方針

(1) 固定資産の減価償却の方法

ソフトウェア・・・・残存価額を零とする定額法によっております。

(2) 引当金の計上基準について
賞与引当金
職員に対する賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち当期に帰属する額を計上しております。

(3) 消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税抜方式を採用しております。

2．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高
基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりです。

（単位：円）
科目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産
定期預金 3,000,000 0 0 3,000,000

特定資産 0 0 0 0
合計 3,000,000 0 0 3,000,000

3．基本財産及び特定資産の財源等の内訳
基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりです。

（単位：円）

科目 当期末残高
（うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財産
からの充当額）

（うち負債に対応
する額）

基本財産
定期預金 3,000,000 (3,000,000) 0 0

特定資産 0 0 0 0
合計 3,000,000 (3,000,000) 0 0

4．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりです。

（単位：円）
科目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

その他固定資産
ソフトウエア 301,130 215,810 85,320

合計 301,130 215,810 85,320

財務諸表に対する注記



１．基本財産及び特定資産の明細

基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記に記載しております。

２．引当金の明細 （単位：円）

目的使用 その他

541,880 362,043 541,880 362,043賞与引当金

附属明細書

科目 期首残高 当期増加額
当期減少額

期末残高



（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額

(流動資産)

現金 手元保管 運転資金として 103,248

預金 普通預金 8,661,401

 三菱UFJ銀行豊明支店 運転資金として 8,661,401

定期預金 5,000,000

 三菱UFJ銀行豊明支店 運転資金として 5,000,000

未収利息 三菱UFJ銀行豊明支店 定期預金利息 4,463

立替金 熱田税務署 源泉所得税年末調整超過額 36,392

仮払金 17,925

  雇用保険 愛知労働局 雇用保険料 17,925

13,823,429

(固定資産)

  基本財産

定期預金 3,000,000

  定期預金(指定) 三菱UFJ銀行豊明支店 公益目的保有財産であり、 3,000,000

運用益を公益目的事業の

財源として使用している

  その他固定資産

ソフトウエア 公益法人会計ソフト 公益目的事業に必要なその他の 85,320

業務の用に供する財産

3,085,320

16,908,749

(流動負債)

未払金 3,111,698

  助成金 5件 公益目的事業の助成金 2,601,856

  社会保険料他 日本年金機構笠寺年金事務所他 3月分社会保険料他　 509,842

未払費用 社会保険料　賞与引当金相当分 55,457

預り金 37,000

  住民税 職員 個人住民税特別徴収分 37,000

賞与引当金 職員 職員1名の賞与の支払いに 362,043

備えたもの

未払法人税等 12,500

  市民税 名古屋市金山市税事務所 法人市民税均等割 12,500

3,578,698

3,578,698

13,330,051    正味財産

  固定資産合計

    資産合計

  流動負債合計

    負債合計

財産目録
令和 7年 3月31日現在

公益財団法人ペガサス財団

貸借対照表科目

  流動資産合計


